
Impression du 08/01/2024 à 14:50:36

FED_Championnat de France Vetera

L06_Champ. Grand Est V4M

9 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 08246 MORANT Jacky CHARLEVILLE MEZ 1 453 14Moins de 80ans

2 54433 GEOFFROY Alain DOMBASLE STT 1 525 15Moins de 80ans

3 5411477 BOULET Jean Jacques VILLERS LES NAN 1 282 12Moins de 80ans

4 576102 EVRARD Jean Michel VERGAVILLE F.R. 996 9Moins de 80ans

5 541243 DUREY Michel HERSERANGE ASTT 1 177 11Moins de 80ans

6 888331 EMPEREUR Pierre ANOULD Cercle P 985 9Moins de 80ans

7 545571 DRAND Michel FROUARD O.F.P. 792 7Moins de 80ans

8 5714947 SZYNKOLEWSKI Richard ST AVOLD C.T.T. 814 8Moins de 80ans

8 381616 MOUGEOT Roger STENAY P.P.C. 922 9Moins de 80ans
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 91 GEOFFROY  Alain
6540020 1525 pts - DOMBASLE STT 1
1 Table  91 GEOFFROY  Alain

1525 pts - DOMBASLE STT

2
1

5 Table  91 GEOFFROY  Alain
1525 pts - DOMBASLE STT

3 88 DUREY  Michel
6540014 1177 pts - HERSERANGE ASTT

2 Table  90 EVRARD  Jean Michel
4 996 pts - VERGAVILLE F.R.

4 90 EVRARD  Jean Michel
6570159 996 pts - VERGAVILLE F.R.

7 Table  92 MORANT  Jacky 1er
1453 pts - CHARLEVILLE MEZ

5 86 BOULET  Jean Jacques
6540040 1282 pts - VILLERS LES NAN 5
3 Table  86 BOULET  Jean Jacques

1282 pts - VILLERS LES NAN

6 89 EMPEREUR  Pierre
6880002 985 pts - ANOULD Cercle P

6 Table  92 MORANT  Jacky
8 1453 pts - CHARLEVILLE MEZ

7
91 GEOFFROY  Alain 2ème

4 Table  92 MORANT  Jacky 1525 pts - DOMBASLE STT

8 1453 pts - CHARLEVILLE MEZ

8 92 MORANT  Jacky
6080035 1453 pts - CHARLEVILLE MEZ

Places 3ème/4ème

4 90 EVRARD  Jean Michel
996 pts - VERGAVILLE F.R.

8 Table  86 BOULET  Jean Jacques 3ème
1282 pts - VILLERS LES NAN

5 86 BOULET  Jean Jacques
1282 pts - VILLERS LES NAN

90 EVRARD  Jean Michel 4ème

996 pts - VERGAVILLE F.R.

Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

2 0 Absent  
0 pts - Inc 3

9 Table  88 DUREY  Michel
1177 pts - HERSERANGE ASTT

3 88 DUREY  Michel
1177 pts - HERSERANGE ASTT 11 Table  

6 89 EMPEREUR  Pierre 88 DUREY  Michel 5ème
985 pts - ANOULD Cercle P 6 1177 pts - HERSERANGE ASTT

10 Table  89 EMPEREUR  Pierre
985 pts - ANOULD Cercle P

7 0 Absent  89 EMPEREUR  Pierre 6ème
0 pts - Inc 985 pts - ANOULD Cercle P

Places 7ème/8ème  

2 0 Absent  
0 pts - Inc

12 Table  7ème

7 0 Absent  
0 pts - Inc

8ème

Date
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Impression du 08/01/2024 à 14:49:00FED_Championnat de France Vetera

L06_Champ. Grand Est V4M

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

FED_Championnat de France Vetera / L06_Champ. Grand Est V4M / Poule 1

1. GEOFFROY Alain 91 54433 1 525 06540020 DOMBASLE STT -8015
2. EMPEREUR Pierre 89 888331 985 06880002 ANOULD Cercle P -809
3. MOUGEOT Roger 93 381616 922 06550009 STENAY P.P.C. -809

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GEOFFROY Alain MOUGEOT Roger 2 1

2/4 EMPEREUR Pierre Absent 0

1/2 GEOFFROY Alain EMPEREUR Pierre 2 1

3/4 MOUGEOT Roger Absent 0

1/4 GEOFFROY Alain Absent 0

2/3 EMPEREUR Pierre MOUGEOT Roger 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

GEOFFROY Alain 1

EMPEREUR Pierre 2

MOUGEOT Roger 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

FED_Championnat de France Vetera / L06_Champ. Grand Est V4M / Poule 2

1. MORANT Jacky 92 08246 1 453 06080035 CHARLEVILLE MEZ -8014
2. EVRARD Jean Michel 90 576102 996 06570159 VERGAVILLE F.R. -809
3. SZYNKOLEWSKI Richard 94 5714947 814 06570019 ST AVOLD C.T.T. -808
4. MONTRELAY Louis 97 88686 951 06880051 GOLBEY 80+9

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 MORANT Jacky SZYNKOLEWSKI Richar 2 1

2/4 EVRARD Jean Michel MONTRELAY Louis 2 1

1/2 MORANT Jacky EVRARD Jean Michel 2 1

3/4 SZYNKOLEWSKI RicharMONTRELAY Louis 1 2

1/4 MORANT Jacky MONTRELAY Louis 2 1

2/3 EVRARD Jean Michel SZYNKOLEWSKI Richar 2 1

Total des points : 6 5 3 4

Joueur Rang Forfait

MORANT Jacky 1

EVRARD Jean Michel 2

MONTRELAY Louis 3

SZYNKOLEWSKI Richard 4
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Poule V3M + V4M



Impression du 08/01/2024 à 14:50:03FED_Championnat de France Vetera

L06_Champ. Grand Est V4M

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

FED_Championnat de France Vetera / L06_Champ. Grand Est V4M / Poule 3

1. BOULET Jean Jacques 86 5411477 1 282 06540040 VILLERS LES NAN -8012
2. DUREY Michel 88 541243 1 177 06540014 HERSERANGE ASTT -8011
3. DRAND Michel 87 545571 792 06540011 FROUARD O.F.P. -807
4. FOUQUET Michel 96 571314 657 06570107 MAIZIERES LES M 80+6

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 BOULET Jean JacqueDRAND Michel 2 1

2/4 DUREY Michel FOUQUET Michel 2 1

1/2 BOULET Jean JacqueDUREY Michel 2 1

3/4 DRAND Michel FOUQUET Michel 2 1

1/4 BOULET Jean JacqueFOUQUET Michel 2 1

2/3 DUREY Michel DRAND Michel 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

BOULET Jean Jacques 1

DUREY Michel 2

DRAND Michel 3

FOUQUET Michel 4
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poulesV3M+ V4M
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